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therm.verz. hoeklijn 120x120x10
bevestig op de vloer met M16 h.o.h. ca. 750
met aangelaste strip 80x10 

- damwandprofielplaat  35/1035 
   sendzimir verzinkt dikte 0,63 mm 
   met plastisol coating 200 mu 

waterslag (voldoende hoog i.v.m.
opstuwend water)
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PEIL

fundering vlgs. geg. konstrukteur 

30+
staalconstr. ondersabelen met
krimpvrije mortel

400

verankering zie tek.constructeur
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0

70x170

aangelaste strip t.p.v. spant t.b.v. bevest. wandregels
met gaten t.b.v. houtdr. bouten

110+

spant HEB220

bestrating 

s.v. gezette plaat 

comprimerende afdichting 
kitvoeg

35
16

154 50

Styrock kantplank
met 90 mm isolatie 
 en 15 mm toplaag
hoogte 300 mm

70x170

1
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t.p.v. staalconstructie 
funderingsbalk plaatselijk 
doorstorten
zie tek. constructeur

sandwichpanelen dik 80 mm

inkeping t.b.v. evt.
latere betonvloer??
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gording op aangelaste
hoeklijnen

HE 140 A
bestaand 

maat 11850

133

staalconstructie  

41

snijpunt gevel(as) / 
b.k. gordingen: 4500+ P

19
5

25
17

0

41

windverband zie kapplan

70 x 195

hoekverbinding volgens 
berekening constructeur

as A

70
29
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maat 

zie
 door

snede

IPE 240

gord
ingmaat 

zie
 door

snede

ca 
130

30
43

40

70x195

- dakhelling ca 31˚ (als bestaande dak)
- Falk sandwichpanelen (golfprofiel) 1000 GL kern dikte 43 mm RC=2,50
   met buitenzijde HPS Ultra 300 coating, kleur zie geveltek. 
   bevestiging volgens voorschriften van de fabr.
- houten gordingen zie kapplan (montage tussen de spanten)
- stalen spanten behandeling n.t.b.  

8

schone eindoverlap met
onderstuk gezet staalprofiel
(scallow flashing)(geprof. in golfpr.)
in kleur van de sandwichpanelen
(lev. Falk)

HE 140A??
nieuw

staalconstructie:
4459+

70 x 195

-metselwerk dik 100 mm (op bestaand)
-staalconstructie
-damp open folie
-regelwerk (op verdiepingsvloer) dik 120 mm
-isolatie steenwol 120 mm (o.g.)
-dampremmende laag
-multiplex dik 18 mm

100 110 120 18

348

verbinding oud-nieuw
vlgs geg. constr. ca 3360+ P

ca 3700+

aangelaste plaat  bevestigd op vloerpaten,
 zie ook spantschema's
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70x195
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40

70 x 195

maat 11850

staalconstructie  

gording op aangelaste
hoeklijnen?

HEB220 

44

snijpunt gevel(as) / 
b.k. gordingen: 4500+ P

70 x 170

regels  op aangelaste
strippen

19
5

25
17

0

41

zie fund. detail

windverband zie kapplan

70 x 195

hoekverbinding volgens 
berekening constructeur

as 
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t.b.v. bevestiging goot:
gezet sv profiel dik 1,5 mm
afm. 30x100 (lev. bij goot)
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- dakhelling ca 31˚ (als bestaande dak)
- Falk sandwichpanelen (golfprofiel) 1000 GL kern dikte 43 mm RC=2,50
   met buitenzijde HPS Ultra 300 coating, kleur zie geveltek. 
   bevestiging volgens voorschriften van de fabr.
- houten gordingen zie kapplan (montage tussen de spanten)
- stalen spanten behandeling n.t.b.  
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schone eindoverlap met
onderstuk gezet staalprofiel
(scallow flashing)(geprof. in golfpr.)
in kleur van de sandwichpanelen
(lev. Falk)

24
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staalconstructie:
4456+ (-16 mm uit as)

70 x 245

70 x 245

aangelaste strippen t.b.v. balklaag
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4463+

4030+
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4200+

HEA120
plaats en bev.
vlgs constr.

fins multiplex dik 18 mm

staalconstructie
tpv eindspanten:

4264+
(-16 mm uit as)

23
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aansluiting vloerligger/gevelkolom
momentvast!
e.e.a. volgens berekening constructeur!

 (tpv van nieuw
bouw

IPE 240 tpv bestaand)
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70x195

200

40
43

30

252

maat zie doorsnede

gordingmaat 

zie doorsnede70x195
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35

zie goot detail

nokkap zadelkap: vlakke gezette plaat
uitvoering als sandwichpanelen (lev. Falk)

pur

volgens geg. lev.

profielvulling/borstelprof. (lev. Falk)

windverband zie kapplan

staalhoekverbinding volgens  
geg. constructeur
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b.k. gordingen 8060+p

b.k. staalconstr. 8025+p

b.k. staalconstr.bij eindspanten
 7832+p
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nokkap binnenzijde
gezet sv staalplaat
(lev. Falk)
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- damwandprofielplaat  35/1035 
   sendzimir verzinkt dikte 0,63 mm 
   met plastisol coating 200 mu 
- houten regelwerk 45 x 120
- min. wol dik 120 mm
- dampremmende laag
- metselwerk /poriso dik 100 mm?

as B5

-mulitplex dik 18 mm
-dampremmende laag
-houten regelwerk 45 x 120
-min. wol dik 120 mm
-nieuw metselwerk/poriso

45x 120

45x 120

19
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rd
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70

x1
95

t.p.v. gordingen  aangelaste
hoeklijnen (150.75.9) met 2 gaten 
t.b.v. houtdr.bouten of slotbouten

IPE 240

30
16

5
75

as B2/
B4

45x 120?

gordinganker?

as B1

nieuw: lood NHL 20 95x 195
(beh.)

45x 120

afdichting

omflensen

volgens geg. lev. 

40
43

20
0

gezet stalen kap 
uitvoering als
sandwichpanelen
kleur zie gevel

isolatie PU
dik 30

35 120 50 100

95 30 45 100

afdichten met PUR

bestaand dak
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(27)305C

(27)305

(27)305A (27)305B

(27)305D

afdichtingsband


